Kasis wymianę Listów zastawnych dawnych z kuponem bieżącym i następnymi na Listy zastawne 5% serji z roku 1869 z kuponem bieżącym i następnymi do włącznie 1go półrocza 1879 roku. Dobrowolna wymiana taka odbywać się będzie bez żadnej dopłaty na rzecz Towarzystwa, lecz trwać będzie tylko do dnia 1 (13) maja 1874 r., t. j. do czasu rozpoczęcia wyrobu nowych kuponów do Listów zastawnych IIIgo okresu. Przez wymianę Listów zastawnych dawnych na Listy nowego okresu, Dyrekcja Główna pragnie pomniejszyć wydatek na koszt wyrobu dalszych kuponów do Listów dawnych, nawzajem zaś stręczy posiadaczom tych Listów